

DODATOK Č. 1 K ZMLUVE O DIELO

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
v platnom znení medzi:

Objednávateľ:	Obec Likavka
So sídlom:	Jánovčíková 815
	034 95 Likavka
IČO:	00315362
DIČ:	2020589582
Bankové	Prima Banka
Spojenie:	
Číslo účtu:	8338720001/5600
Konajúci:	Ing. Marián Javorka (ďalej len „Objednávateľ“)

a

Zhotoviteľ:	M.Cup s.r.o.
So sídlom:	Wolkrova 25, 851 01 Bratislava
IČO:	31327435
DIČ:	2020351234
Zapísaný v Obchodnom registri Okresného súdu Bratislava 1, v Oddieli: Sro, vo Vložke č.: 3061/B	
Bankové spojenie:	Tatra Banka a.s., Hodžovo nám. 3, 811 06 Bratislava 1
Číslo účtu:	2626002701/1100
Konajúci:	Ing. Jozef Michálik - konateľ
(ďalej len „Zhotoviteľ“, pričom Objednávateľ a Zhotoviteľ budú v ďalšom texte spoločne označení aj ako „zmluvné strany“)	

I. PREDMET DODATKU

1. Zmluvné strany sa dohodli na zľave z ceny diela – zmene bodu č. 4.2 článku IV. Zmluvy o dielo, ktorú uzatvorili dňa 22.11.2015 pričom doplnený bod č. 4.2 článku IV. Zmluvy znie nasledovne:

Cena za vykonanie diela je v súlade s ustanovením zákona č. 18./1996 Z.z. o cenách v platnom znení stanovená dohodou zmluvných strán a v časti rozsahu diela je doložená položkovitým rozpočtom Zhotoviteľa (Príloha č. 1) pevne na sumu:

Cena diela bez DPH: 38 178,33 Eur
slovom: (tridsaťosemtisícstosedemdesiatosem,33euro)

Cena diela s DPH: 45 814,00 Eur
slovom: (štyridsaťpäťtisícosemstoštrnásť euro)

II. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 2.1 Tento dodatok je platný dňom jej podpísania obidvoma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia.
- 2.2 Všetky ostatné náležitosti zmluvy o dielo ostávajú nezmenené .
- 2.3 Nedeliteľnou súčasťou tohto dodatku zmluvy sú Prílohy:

Príloha č. 1: Položkový rozpočet Zhotoviteľa

- 2.4 Zmluvné strany spoločne vyhlasujú, že zmluva bola uzavretá slobodne, vážne, je formulovaná určito a zrozumiteľne a na znak súhlasu s jej obsahom ju potvrdzujú vlastnoručnými podpismi.
- 2.5 Tento dodatok je vyhotovený v dvoch (2) vyhotoveniach, pričom každá zmluvná strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

V Likavke dňa 10.12.2015



[Handwritten signature]
Za objednávateľa

M. Cup s.r.o.
Wolkrova 25. 851 01 -

/
Za zhotoviteľa

Súpis prác a dodávok

Stavba: Multifunkčné ihrisko 33 x 18

Objekt:

Časť:

JKSO:

Objednávatel: Obec Likavka

Zhotoviteľ: M.Cup s.r.o.

Dátum: 21.12.2015

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	Cena celkom s DPH
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Podkladné vrstvy									
1	D	221	564521111	Upravenie podsypu alebo podkladu zo sypaniny fr. 0-4mm, po zbitnutí hr.50 mm	m2	626,00	0,10	62,60	75,12
Sportový povrch									
2	D	MAT	594001	umelý trávnik multifunkčný vrátane čiarovania D+M	m2	626,00	23,00	14 388,00	17 277,60
Mantinelový systém									
3	D	MAT	604001	malý hliníkový slúpk H profil dl. 900, D+M	ks	19,00	35,00	665,00	798,00
4	M	MAT	604002	veľký hliníkový slúpk H profil dl. 3000 D+M	ks	29,00	77,00	2 233,00	2 679,60
5	M	MAT	604003	kolevná platiňa do základu D	ks	48,00	10,00	480,00	576,00
6	M	MAT	604004	kolevná platiňa slúpk D+M	ks	48,00	12,00	576,00	691,20
7	M	MAT	604005	spodný Al profil osadzovací dl. 2500 D+M	ks	32,00	31,00	992,00	1 190,40
8	M	MAT	604006	spodný Al profil osadzovací dl. 2000 D+M	ks	2,00	27,00	54,00	64,80
9	M	MAT	604006	spodný Al profil osadzovací dl. 1550 D+M	ks	4,00	23,00	92,00	110,40
10	M	MAT	604008	spodný Al profil osadzovací dl. 1150 D+M	ks	2,00	20,00	40,00	48,00
11	M	MAT	604009	vrchný Al profil osadzovací dl. 2500 D+M	ks	32,00	31,00	992,00	1 190,40
12	M	MAT	604010	vrchný Al profil osadzovací dl. 2000 D+M	ks	2,00	27,00	54,00	64,80
13	M	MAT	604010	vrchný Al profil osadzovací dl. 1550 D+M	ks	4,00	23,00	92,00	110,40
14	M	MAT	604012	vrchný Al profil osadzovací dl. 1150 D+M	ks	2,00	20,00	40,00	48,00
15	M	MAT	604013	mantinelový plastový profil dutý dl.2540 - 6 ks/ modul x 42 D+M	ks	192,00	45,00	8 640,00	10 368,00
16	M	MAT	604016	mantinelový plastový profil dutý dl.2150 - 6 ks/ modul x 2 D+M	ks	12,00	50,00	600,00	720,00
17	M	MAT	604014	mantinelový plastový profil dutý dl.1590 - 6ks/ modul x 4 D+M	ks	24,00	45,00	1 080,00	1 296,00
18	M	MAT	604016	mantinelový plastový profil dutý dl.1190 - 6 ks/ modul x 2 D+M	ks	12,00	35,00	420,00	504,00
19	M	MAT	604017	ochranná sieť 5100 x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M	ks	11,00	87,00	957,00	1 148,40
20	M	MAT	604018	ochranná sieť 2500 x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M	ks	10,00	46,00	460,00	552,00
21	M	MAT	604019	ochranná sieť 1550 x 2000, oko 5x5cm, polyetylenová D+M	ks	4,00	35,00	140,00	168,00
22	M	MAT	604020	ochranná sieť 4300 x 900, oko 5x5cm, polyetylenová D+M	ks	2,00	48,97	97,93	117,52
23	M	MAT	604021	plastová kryka slúpková D+M	ks	48,00	3,00	144,00	172,80
24	M	MAT	604022	plastová kryka bočná D+M	ks	96,00	2,80	268,80	322,56
Prístušenstvo k ihrisku									
25	M	MAT	704001	tenisové slúpky hliníkové so sieťou D+M	set	1,00	350,00	350,00	420,00
26	M	MAT	704002	volejbalové slúpky hliníkové so sieťou D+M	set	1,00	550,00	550,00	660,00
27	M	MAT	704003	futbalové bránky hliníkové so sieťou D+M	ks	2,00	700,00	1 400,00	1 680,00
28	M	MAT	704004	streetbalové stojany D+M	ks	2,00	550,00	1 100,00	1 320,00
29	M	MAT	704005	osvetlenie - 4 reflektory, 4 slúpy, rozvadač, bez rozvodov a prípojky D	set	1,00	1 200,00	1 200,00	1 440,00
								Spolu vrátane stavby	45 814,00

Celkom:

38 178,33 45 814,00

M. Cup s.r.o.

olkrova 25, 851 01 Bratislava

Prevádzka:

Na Pažiti, 900 21 Svätý Jur

IČ DPH: SK2020351234